
Zarządzenie nr 29/2020 

kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie: powołania Komisji naboru na wolne stanowisko urzędnicze:                     

Referent w Dziale do Spraw Integracji, Pomocy Społecznej i Pieczy Zastępczej                      

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                     

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 2 ust. 3 zarządzenia nr 17/2015 kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie w sprawie: ustalenia regulaminu naboru pracowników na 

wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Referent w Dziale do Spraw 

Integracji, Pomocy Społecznej i Pieczy Zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie, w składzie: 

1) Agnieszka Kuźniak  – przewodniczący, 

2) Beata Ziętkowska – sekretarz, 

3) Maciej Maćkowiak – członek. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji naboru jest przeprowadzenie postępowania naboru oraz dokonanie wyboru 

kandydata, który osiągnie najwyższą ocenę w selekcji końcowej. 

§ 3. 

Komisja naboru przeprowadza nabór zgodnie z priorytetami określonymi w ogłoszeniu naboru 

kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze: Referenta z uwzględnieniem testu 

sprawdzającego wiedzę teoretyczną i rozmowy kwalifikacyjnej, ocenianych według skali 

punktowej. 

§ 4. 

Komisja naboru powinna zakończyć proces naboru najpóźniej do 26 listopada 2020 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


